Rēķini tiek uzskatīti par saņemtu, ja Nomnieks līdz mēneša 15.datumam par tā nesaņemšanu nav paziņojis Iznomātājam. Jebkura no Pusēm nekavējoties informē otru, ja mainās šajā punktā norādītās elektroniskā pasta adreses.
4.7. Papildus Nomas maksai Nomnieks pirms Līguma noslēgšanas ir veicis vienreizēju maksājumu 239,58 EUR (divi simti trīsdesmit deviņi euro piecdesmit astoņi centi), tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis, lai kompensētu Gulbenes novada pašvaldībai pieaicinātā sertificēta vērtētāja atlīdzības summu par Zemesgabala Nomas maksas noteikšanu, saskaņā ar Iznomātāja sagatavoto rēķinu.
4.8.